La version physique du Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenue au Secrétariat Général de la Commune de

Nyambaka dès publication du présent avis, sur présentation d’une quittance de versement à la Recette
Municipale de Nyaïnbaka d’une somme non remboursable des frais d’achat du DAO de 25 000 (vingt-cinq
mille) F CFA.
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses
sus indiquées pour la version électronique.

12. Remise des offres

Pour la soumission hors ligne, clraque offre, rédigée en français ou en anglais en (07) sept exemplaires dont

[...]

work preparation
Fourniture and installation of the single-phase; .

CI :' ';

-'’'. / 1

1 ; '! l ;

AIlotment
The works shall be divided into one shares.

3
! !;

4. Estimated cost

The estimated cost of the operation following prior studies stands is as follow 15 000 000 (fifteen
million) FCFA including VAT.

'1

5. Execution deadline '

The maximum execution deadline provided for the Project O\vner or Delegated Project Owner fôr
the execution of the works subject of this tender shall be to three (03) months.

6. Participation and origin: